

Reparatii la OMF din satul Lopatica.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 12/02/2019 reparatii

Valoarea de deviz 37485,817 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 12/02/2019:						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,620	57,66	35,749
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,600	57,66	322,896
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	111,548	57,66	6 431,857
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,752	57,66	1 484,860
5.	7422010060100	Timplar	h-om	24,180	57,66	1 394,218
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,604	57,66	1 303,347
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,420	57,66	24,217
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	26,965	57,66	1 554,801
Total manopera						12 551,945

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,095	120,00	131,400
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,220	0,00	0,000
3.	2030112931103	Usi metalice pline cu protectia contra focului in doua tocuri	m2	2,307	1 900,00	4 383,300
4.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	4,980	1 100,00	5 478,000
5.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	32,370	1,20	38,844
6.	2112227324784	Material ignifug cu proprietati de termoeextindere	kg	1,264	42,00	53,088
7.	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	1,580	42,00	66,360
8.	2112227324786	Discuri de taiere	buc	0,161	22,00	3,542
9.	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	5,537	6,00	33,222
10.	2416202602671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0,016	1 900,00	30,400
11.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,951	75,00	71,325
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,660	16,00	106,560
13.	2416586105304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	0,138	24,00	3,312
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	17,760	23,00	408,480
15.	2430116104162	Email cu protectia contra focului	kg	0,254	36,00	9,144
16.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,980	16,00	31,680
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,200	15,00	63,000
18.	2462106110356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0,028	28,00	0,784

19.	2513736621482	Banda izolanta	m	12,550	4,20	52,710
20.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	13,147	3,40	44,700
21.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	3,187	3,40	10,836
22.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3,600	115,00	414,000
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	30,800	4,50	138,600
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	341,652	1,70	580,809
25.	2652102100713	Var pasta	m3	0,038	1 250,00	47,500
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,664	2,00	5,328
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	317,016	2,20	697,435
28.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	96,426	2,60	250,708
29.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,340	88,00	381,920
30.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,187	0,00	0,000
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,768	0,00	0,000
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	22,200	3,50	77,700
33.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	3,600	125,00	450,000
34.	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,692	65,00	44,980
35.	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,880	2,60	38,688
36.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,664	24,00	255,936
37.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,348	22,00	73,656
38.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,115	39,00	4,485
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	36,000	0,12	4,320
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	558,000	0,12	66,960
41.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	248,000	0,12	29,760
42.	2875276305105	Conector	buc	55,056	2,20	121,123
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,556	22,00	12,232
44.	4100126202818	Apa	m3	0,074	22,00	1,628
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,220	3,50	7,770
		Total materiale de constructii				14 726,225

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,338	0,00	0,000
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,159	0,00	0,000
3.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,506	0,00	0,000
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,138	0,00	0,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,101	0,00	0,000
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,710	0,00	0,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,039	0,00	0,000
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,256	0,00	0,000
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,195	0,00	0,000
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,518	0,00	0,000
11.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,528	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				0,000

Total:

Total	lei	27 278,170
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	2 824,188
Transpor mater (II3+CASM) * 10 %	10,00 %	1 472,623
Chelt de regie (II3+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %	3 788,998
Beneficiul (II3+CASM+Transp+Chelt) * 6 %	6,00 %	2 121,838

TVA (II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	7 497,165
---	---------	-----------

Total deviz:
37485,817

Intocmit

Verificat

